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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkeimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 222,035,168.4 182,878,857.2 39,156,311.2
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P 5 : g
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - .
Té ardhura té tiera t& shfrytézimit 842,975.0 - 842,975.0
Totali Ardhurave nga veprimtaria 222,878,143.4 182,878,857.2 39,999,286.2
I
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (153,166,883.91) (101,784,474.8) (51,382,400.1)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (112,550,635.37) (58,696,925.1) (53,853,710.3),
2| Té tiera shpenzime (40,616,248.54) (43,087,549.7) 2,471,301.2
Shpenzime té personelit (15,493,005.0) (13,435,246.0) (2,057,759.0)
1 |Paga dhe shpérblime (13,282,895.0) (11,513,452.0) {1,769,443.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (2,210,110.0) (1,921,794.0) (288,316.0)
Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (5,074,037.0) (4,494,488.0) (579,549.0)
Shpenzime té tjera shirytézimi (4,654,628.8) {2,825,810.9) (1,828,817.8)
Totali | shpenzimeve (178,388,554.7) (122,540,019.7) (56,848,534.9)
44,489,588.7 60,338,837.5 (15,849,248.8)
Té ardhura té tjera 104,494.0 27,210.2 77,2839
1|76 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afalgjata. ; .
3 |Interesa (& arkétueshém dhe t8 ardhura té fjera té ngjashme. 104,494.0 27,2102 77,2839
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra s g
Shpenzime financiare (323,744.2) (732,829.7) 409,085.5
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragitur vegmas (72,863.0) (94,7119.7) 21,856.7
2 |Shpenzime t & tiera financiare (250,881.3) (638,110.1) 367,228.8
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 44,270,338.5 59,633,217.9 (15,362,879.4)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 6,670,836.0 8,948,282.0 (2,277,446.0)
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fiimin 6,670,836.0 8,948,282.0 (2,277,446.0)
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré z ) -
3 |Pjesa e tatim fitimit & pjesémarreve
FitimiHumbja e vitit 37,599,502.5 50,684,935.9 (13,085,433.4)
FitimifHumbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 19.86%] | 32.61%|
. Perfaqesuesi Ligjor
- Zef KAZA
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